— 1—

柳 州 市 柳 江 区

财 政 局 文 件
柳江财政〔2020〕48号

关于做好新冠肺炎疫情防控金融信贷
资金支持企业（第四批）全面

有序复工复产工作的通知

各金融机构：

为切实强化金融信贷资金支持企业全面有序复工复产，帮助

中小微企业共渡难关，充分发挥金融行业在抗击疫情工作的重要

作用，现将柳江区疫情防控金融信贷资金需求企业名单（第四批）

印发给你们，请各金融机构对照企业金融信贷资金情况，并结合

自身金融政策和产品的特点，切实帮助有资金需求的企业，将金

融惠企政策及时、足额落实到位。

联系人：韦懿倪 电话：7212598

附件：柳江区疫情防控金融信贷资金需求企业名单（第四批）

— 2—

（此页无正文）

柳州市柳江区财政局

2020年 5月 25日

政府信息公开选项：主动公开

抄送：中国人民银行柳江支行

柳州市柳江区财政局办公室 2020年 5月 25日印发

— 3—

附件：

柳江区疫情防控金融信贷资金需求企业名单
（第四批）

序号 企业名称 借款用途 联系人姓名 联系人职务 联系电话

1
广西特力智能称重设备制造有限

公司

购买材料、

资金周转
黄石文 财务 18978001137

2 柳州桂桥缆索有限公司 工程款 张习娇 财务总监 19978201970

3 柳州湖开电气有限公司
购买材料、

资金周转
陈碧青 财务经理 18977295208

4 广西巨华环保科技有限公司 货款、材料款 韦勇亮 法人 18077253620

5 柳州市新金桂混凝土有限公司 经营、工资款 吴铁军 副总经理 13707726357

6 柳州方盛精密锻造有限公司 流动资金 庞庆鹏 财务部长 13457230982

7 柳州市亿泰机械有限公司 生产原材料 覃锦宏 工会主席 13617808878

8 柳州市安达成仓储服务有限公司 周转 王瑞杰 业务经理 18177224700

9 广西风华服饰有限责任公司 流动资金 张忠艳 财务 13737237939

10 广西金协贸易 周转 黄以瑞 总经理 13788448822

11 广西展鸿建设集团有限公司 流动资金 陈超尚 工会主席 13877233007

12 柳江县通达汽车储运有限公司 流动资金 覃国礼 财务部经理 18907727701

13 柳州市安鸿汽车运输有限公司 流动资金 韦炳顺 总经理 15277201818

14 柳州市谷之韵农业发展有限公司 农业发展 兰健勇 负责人 15177232233

15 柳州市尊民食品有限责任公司 食品加工 胡达柏 董事长 13977288939

16 柳州市壮仔农业科技有限公司 竹制品加工 韦孟管 负责人 13878227119